
1 

 

2021年12月14日 

 

 

   

 

 

 

 

テーブルマーク株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：吉岡清史）は、本社代表電話番

号を下記の通り変更させていただきますので、お知らせいたします。 

リモートワーク推進のため、自動音声ガイダンスを導入いたします。誠にお手数ではございます

が、電話番号のお控えなど、ご訂正くださいますようお願い申し上げます。 

なお、本社所在地および本社代表FAX番号に変更はございません。 

 

 

記 

 

 

■変更日時 ： 2021年12月20日 9：00より 

 

 

■新電話番号 ： 0570-026-800 

 

 

■旧電話番号 ： 03-3546-6800 

 

 

12 月 20 日以降、旧電話番号にお掛けになった場合は、新代表電話番号にお掛け直しいただくよう、

音声ガイダンスが流れます。 

また、新電話番号においても出勤人数を制限しているため、代表電話が繋がりづらい場合がございま

すが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

本社代表電話番号変更のお知らせ 


